Os campi pré-existentes receberão o valor de R$20.000,00 (vinte mil reais) destinados à 

seleção de estudantes monitores que atuarão juntos aos estudantes indicados para frequentarem 

as aulas de monitorias. 

2.1.2. Os campi da expansão I receberão o valor de R$15.000,00 (quinze mil reais) destinados à 

seleção de estudantes monitores que atuarão juntos aos estudantes indicados para frequentarem 

as aulas de monitorias. 

2.1.3. Os campi da expansão II receberão o valor de R$10.000,00 destinados à seleção de 

estudantes monitores que atuarão juntos aos estudantes indicados para frequentarem as aulas de